
盐城新奥储配站办公用房更换防火门窗

询 价 文 件

询 价 人：盐城新奥燃气有限公司

2025 年 6 月



1

目 录

第一章 询价公告.....................................................................1

第二章 比价方法.....................................................................4

第三章 报价文件格式..............................................................5

第四章 附件..........................................................................11



1

第一章 询价公告

1、询价条件

盐城新奥储配站办公用房更换防火门窗跟换已获批准，项目资金来

自 100%自筹，询价人为盐城新奥燃气有限公司，现对该项目在合力信

智慧招报价中心（www.hlxzhjy.com) 公开询价，欢迎符合条件的单位

前来报价。

2、项目概况和报价范围

2.1 项目概况：盐城市开发区储配站办公用房建设使用年代较久，

门窗已无法进行维修，现计划进行整体更换甲级防火门和防火窗。

2.2 项目地点：盐城市开发区。

2.3 资金落实情况：已落实。

2.4 报价要求：报价需包含原有门窗拆除外运、新门窗、门锁五金

等，材料、安装、运输全费用价格，防火窗户需带防蚊钢制纱网。

2.5 付款及质保金

2.5.1 付款安排

施工单位提交相应资料（包含不限于：验收合格报告、门窗合格证、

检测报告、施工检查记录等），并结算确认后，甲方应在 15 个工作日

内向乙方支付至工程总价款的 97%，3% 作为质量保证金，完工一年后

支付。

质量保证金不计利息，支付前乙方需提供等额收据。

2.5.2、发票管理

乙方应在工程验收合格并结算确认后 10 工作日内，按照国家税务

规定开具税率为 3% 的增值税专用发票，发票金额应为当期结算金额的



2

100%。如小微企业根据自身情况开具发票，但必须为增值税专用发票。

2.5.3、质保责任

质保期为工程竣工验收合格之日起 12 个月。

质保期内乙方应提供：

1、质保期间如发生渗透，免费上门故障诊断

2、质保期内免费维修

2.6 合同工期：合同签订后 1 个月。

2.7 工期：单项工程工期见施工任务单。

2.8 质量标准：验收合格，

2.9 门窗要求：①消防认证：必须选择通过国家消防产品合格评定

中心认证(CCCF 认证)的产品；②检测报告:要求厂家提供完整的产品型

式检验报告，确保各项性能(如耐火极限、密封性等)符合国家标准(GB

12955-2008《防火门》；③产品材质与结构：门框与门扇材质:优质钢

质防火门的门框和门扇面板应采用冷轧薄钢板，厚度为:门框≥1.2mm，

门扇面板≥0.8mm(具体需符合国标要求)，门扇内部需填充防火隔热材

料(陶瓷棉)，密度和燃烧性能需符合标准，确保耐火极限(甲级≥1.5 小

时)；

④配件与性能：五金件:配套的合页、闭门器、顺序器、防火锁等均需为

防火专用配件，且通过消防认证。闭门器是否灵活，锁具是否具备防火

功能(如遇高温自动锁死)。

2.10本次询价项目入围供应商 1 家。

3、报价人资格要求

3.1 供应商须提供对应营业执照，有相应的经营范围。



3

3.2未被列入失信被执行人名单；近三年内未受过有关部门出具的

涉及质量、安全事故的行政处罚或刑事处罚；没有在暂停承接业务处罚

期内及被有关部门责令停业、企业财产被查封、冻结或处于破产状态。

近 3 年内，未出现违反法律、法规及规章的行为，且能提供“中国裁判文

书网”上查询的企业及法人无行贿犯罪记录证明；报价人、法定代表人在

“信用中国”网站无失信记录或被限制投标资格。

4、询价文件的获取

4.1 获取时间：2025 年 6 月 3 日 18：00 至 2025 年 6 月 9 日 09：

00（北京时间）。

4.2 获取方法：登录平台下载招标文件。

4.3本次为线上询比价项目，参与的报价人须为平台注册供应商，

并取得在平台上进行操作的权限。

5、资质文件递交及审核

5.1 报价人须按照报名人资质要求（营业执照）提供相应文件上传

到平台资质文件审核位置。经询价人审批通过后，才能完成线上报价。。

5.2 资质文件递交截止时间为 2025 年 6 月 9 日 9：00（北京时间）。

6、报价文件的递交

6.1 递交截止时间：2025 年 6 月 13 日 18：00（北京时间）。

6.2 递交方法：报价人登录平台，按照询价文件“第三章 报价文件格

式”中的“一、报价函” 格式编制，上传电子报价文件（PDF 格式，签字盖

章齐全）。

6.3 递交地址：电子报价文件上传至平台。

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的报价文件，询价



4

人不予受理。 

7.询价截止时间、开标时间及方式

7.1 询价截止时间：2025 年 6 月 13 日 18：00（北京时间）。

7.2 开启报价时间：2025 年 6 月 13 日 18：00（北京时间）。

7.3 开启报价方式：平台线上远程开启报价。

8、联系方式 

询价人：盐城新奥燃气有限公司

联系地址：盐城市亭湖区青年东路 49号新奥智慧大厦 

联系人：葛凯（业务负责）、陈亚军（流程负责） 

电  话： 13222389997、17352380411 



5

第二章 比价方法

1、资格审查

询价人对报价单位营业范围进行审查，经评审不符合询价公告要求

的，不进入下一环节。

2、价格评比

2.1满足上述要求，根据所用材料品牌、材质等，满足门窗更换要

求。不含税总价报价最低者优先。

2.2 若报价相同，按照提交报价时间由先到后顺序推荐成交供应商。



6

第三章 报价文件格式

          盐城市开发区储配站办公用房防火门窗更换           

报价文件

报   标   人：                           (单位公章)

法定代表人

或授权委托人：
                         (签字或盖章)

日        期：           年          月          日



7

报价文件编制及上传说明

1.报价文件上传说明（重点关注）：

报价人将编制后的报价文件（签字盖章齐全，格式为 PDF）上传到平台的

“在线报价--报价”位置，并线上填写报价。

2.说明：

在平台填报的报价须与“报价文件”中载明的报价一致，由于报价不一致导

致的一切后果由报价人承担。



8

目    录

一、报价函

二、授权委托书



9

一、报价函

盐城新奥燃气有限公司：

1．我方已仔细研究了盐城新奥开发区储配站办公用房更换防火门窗询价文件的

全部内容。承诺产品质量达到询价公告要求，报价如下：

序号 商品名称 单位 数量
不含税单价

（元）

合计

（元）

1

钢质甲级防火门

1400*2200

玻璃为双层隔热

500*900

樘 1

2

钢质甲级防火门

1490*2680

玻璃为双层隔热

500*900

樘 3

3

钢质甲级防火门

1480*2630

玻璃为双层隔热

500*900

樘 1

4 钢质甲级防火门 樘 1



10

900*2670

玻璃为双层隔热

500*900

5
钢质防火窗(平开) 

1490*1790
扇 7

6
钢质防火窗(平开) 

1200*1790
扇 2

7
钢质防火窗(平开) 

1790*1790
扇 1

不含税总价（评价依据）

税金（填报可开具发票税率）

2．如我方承接该项目，我方承诺：

（1）报价文件中提交的内容真实有效，否则询价方可随时终止合作并承担相应

责任；

（2）随同本报价函递交的报价文件属于合同文件的组成部分；

（3）在签订合同时不向询价方提出附加条件，合同形式和付款方式按照询价文

件要求执行；

（4）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务；

3．（其他补充说明）。



11

报 价 人：           （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）

年        月        日



12

二、授权委托书

本人       （姓名）系        （报价人名称）的法定代表人，现委

托        （姓名）为我方代理人。该委托代理人为本单位在册人员，

根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修

改       盐城新奥储配站办公用房更换  防火  门窗          报价文件、签订合

同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

    委托期限：                     至                      。

代理人无转委托权。

附：1.法定代表人身份证明原件或加盖公章的复印件；

2.授权委托人身份证明原件或加盖公章的复印件，以扫描件的形式上传。

报价人：                                  （盖单位公章）

法定代表人：                               （签字或盖章）

身份证号码：                                        

委托代理人：                               （签字或盖章）

身份证号码：                                      



13

法定代表人身份证扫描件
（本证件需直接扫描（正、反面））

授权委托人身份证扫描件
（本证件需直接扫描（正、反面））



14

第四章 附件

附件: 
1. 防火门窗样式


	第一章 询价公告
	1、询价条件
	2、项目概况和报价范围
	3、报价人资格要求
	4、询价文件的获取
	6、报价文件的递交
	7.询价截止时间、开标时间及方式
	8、联系方式

	第二章 比价方法
	第三章 报价文件格式
	目 录
	一、报价函
	二、授权委托书

	第四章 附件

